
東レパンパシフィック2019 ドロー表

⼤会 世界 世界 ⼤会
シード ランク ランク シード

*世界ランク 2019年9⽉16⽇付

A.コルネフランス(57)

V.トモバブルガリア(181)

⼤坂なおみ⽇本(4)

BYE

BYE

A.ケルバ−ドイツ(45)

A.リスクアメリカ(32)

N.ギブズアメリカ(137)

D.イエストレムスカ

A.パブリウチェンコワ

BYE

K.バーテンズ

アメリカ

中国

イタリア

スペイン

台湾

W.オシグウェイ

E.メルテンス

D.ベキッチ

C.ガルシア

K.ムラデノビッチ

⼟居美咲

S.スティーブンス

BYE

ハン・シンユン

C.ジョルジ

G.ムグルッサ

シェイ・ス−ウェイ

ウクライナ

ロシア

オランダ

(14)

(178)

(54)

(26)

(33)

アメリカ

ベルギー

クロアチア

フランス

フランス

⽇本

(28)

(41)

(8)

(115)

(24)

(21)

(30)

(44)

(83)

(1)

M.プイグプエルトリコ(69)

M.キーズアメリカ(16)

D.カサキナロシア(40)

Y.プティンセバカザフスタン(36)

K.カバポーランド(30)

⽇⽐野菜緒⽇本(87)

(5)

Z.ディアスカザフスタン(85)

V.フリンクロシア(149)

WINNER

選⼿名 国籍

(2)

TOP HALF

BOTTOM HALF

国籍 選⼿名

(7)

(4)

(3)


