

東レパンパシフィック2019 ドロー表

TOP HALF

大会 シード	世界 ランク	国籍	選手名	選手名	国籍	世界 ランク	大会 シード
(1)	(4)	日本	大坂なおみ	S.スティーブンス	アメリカ	(14)	(3)
			BYE	BYE			
	(57)	フランス	A.コルネ	ハン・シンユン	中国	(178)	
	(181)	ブルガリア	V.トモバ	C.ジョルジ	イタリア	(54)	
	(87)	日本	日比野菜緒	G.ムグルッサ	スペイン	(26)	
	(149)	ロシア	V.フリック	シェイ・スーウェイ	台湾	(33)	
	(36)	カザフスタン	Y.プティンセバ	W.オシグウェイ	アメリカ	(115)	
	(30)	ポーランド	K.カバ	E.メルテンス	ベルギー	(24)	

BOTTOM HALF

(5)	(16)	アメリカ	M.キーズ	D.ベキッチ	クロアチア	(21)	(7)
	(40)	ロシア	D.カサキナ	C.ガルシア	フランス	(30)	
	(69)	プエルトリコ	M.プイグ	K.ムラデノビッチ	フランス	(44)	
	(85)	カザフスタン	Z.ディアス	土居美咲	日本	(83)	
	(32)	アメリカ	A.リスク	D.イエストレムスカ	ウクライナ	(28)	
	(137)	アメリカ	N.ギブズ	A.パブリウチェンコワ	ロシア	(41)	
			BYE	BYE			
(4)	(45)	ドイツ	A.ケルバー	K.バーテンズ	オランダ	(8)	(2)

*世界ランク 2019年9月16日付